



سوژه

قرارداد اوسمار و سرلک
مشکلی ندارد

تبرئه پرسپولیس
در پرونده
سقف بودجه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره پرونده پرسپولیس در ماجرای سقف بودجه اعلام کرد.

رأی باشگاه پرسپولیس به شرح زیر است:
در خصوص گزارش کارگروه ناظر بر قراردادهای شماره ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

علیه باشگاه پرسپولیس مبنی بر نقض اصول کلی ثبت قرارداد در رابطه با قرارداد بازیکنان اوسمار لاس و ویرا و میلاد سرلک چیوا با این توضیح که در قرارداد اوسمار لاس و ویرا مالیات اصل قرارداد و پاداشها بر عهده باشگاه نهاده شده و این امر مغایر بند ۸ دستورالعمل ناظر بر قراردادهای ابلاغی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ است و در خصوص میلاد سرلک چیوا نیز اسقاط حق تمدید اجباری یکساله قرارداد توسط باشگاه مغایر با بند ۲۷ دستورالعمل فوق الذکر است با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله اسناد و مدارک ابرازی، اظهارات طرفین لایحه دفاعیه ارسالی باشگاه و مطالب مطرحه در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ در کمیته انضباطی و با عنایت به اینکه در خصوص قرارداد ویرا از یک طرف باشگاه مشتکی عنه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ با انعقاد الحاقیه با بازیکن مذکور و تصریح بر پرداخت مالیات توسط بازیکن که مورد پذیرش کارگروه نیز قرار گرفته، به انجام اقدامات اصلاحی منطبق با بند ۵ ماده ۲۲ مقررات انضباطی مبادرت کرده است و از طرف دیگر موضوع پذیرش مالیات مربیان و بازیکنان توسط باشگاه پرسپولیس پیشتر در دادنامه شماره ۱۱۵۸ مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۲ صادره توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مورد بررسی و منجر به محکومیت باشگاه پرسپولیس شده و ذکر آن در قرارداد ویرا نیز از مصادیق تخلف مندرج در دادنامه موصوف محسوب می‌گردد که باشگاه پرسپولیس در خصوص آن یک نوبت محکومیت حاصل نموده است و موجبی جهت محکومیت مجدد در خصوص همین تخلف مشابه وجود ندارد و در مورد قرارداد میلاد سرلک نیز دفاعیات باشگاه در خصوص دلایل اسقاط حق تمدید اجباری یکساله قرارداد منعقد یعنی وضعیت نامشخص نظام وظیفه بازیکن مذکور از یک طرف و ارائه الحاقیه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ مبنی بر ابطال اسقاط حق با مشخص شدن وضعیت سربازی ایشان، موجه تشخیص داده می‌شود بنابراین به لحاظ عدم احراز تخلف مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی حکم بر براءت صادر می‌گردد. رأی صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نزد کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظر خواهی است.

مهدوی
داور بازی امروز

مسابقه امروز پرسپولیس - نساجی مازندران را سیدرضا مهدوی قضاوت خواهد کرد. امیررضا آشور ماهانی و احد سلطانی کمک‌های او هستند و فرزاد منصوری داور چهارم خواهد بود. ناظر داوری هم البرز حاجی‌پور است. گفتنی است دیدار پرسپولیس برابر نساجی مازندران از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی و با حضور هواداران آغاز خواهد شد.



علیرضا بیرانوند

نوبت کلین شیت است

گل‌های خورده بازی‌های اخیر پرسپولیس کار را برای رسیدن به رتبه دوم حتی در صورت پیروزی مقابل نساجی سخت کرده. بیرو در ۷ بازی اخیر پرسپولیس دو بار کلین شیت کرده و غیر از دو بازی مقابل هوادار و ملوان در سایر مسابقات گل خورده. البته او در بازی با شمس‌آذر مستحق کلین شیت بود و پناستی را هم گرفت اما در ریاند گل خورد. بیرو رقابت جانانه‌ای هم با حسینی دارد و دنبال یک کلین شیت دیگر است.



مهدی ترابی

یحیی روی او حساب می‌کند

گل محمدی در خصوص اینکه ترابی در اواخر فصل گذشته عملکرد خیلی خوبی داشت اما امسال در ۱۶ بازی روی ۲ گل تأثیر داشته، گفت: متأسفانه مصدومیت بدی داشت و بعد از آن به زمان بیشتری نیاز بود تا بتواند خودش را پیدا کند ولی در بازی‌های اخیر رفته‌رفته شرایط فنی‌اش بهتر شده، مهدی یکی از بازیکنان تأثیرگذار ما بود و هست. باید خودش هم تلاش بیشتری کند و تمرکز بیشتری برای ادامه بازی‌ها داشته باشد.



گئورگی گولسیانی:

اشتیاهات عمدی داوران را قبول ندارم

من این نظر را قبول ندارم که اشتباهات علیه ما عمدی است. معمولاً داورها هر فصل اشتباهاتی را مقابل هر تیمی دارند. در نهایت باید VAR بیاید البته که حتی این تکنولوژی نیاز به تصمیمات داور دارد تا بهترین تصمیمات در هر بازی گرفته شود. لیگ ایران مشکلات متنوعی دارد اگر به فوتبال اروپا نگاه کنید بازی‌ها عمدتاً تعطیل نمی‌شود، چون فوتبال شبیه یک هنر و یک شوی تلویزیونی است و امکان پذیر نیست بازی ۱۰ تا ۱۵ دقیقه به هر دلیلی متوقف شود.

رأی برگشت، چرا جرایم مالی را برنگردانند؟

گل محمدی: فقط می‌خواستند پرسپولیس را تضعیف کنند

محمد فراگزلو
روزنامه نگار

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار معوقه با نساجی گفت: هر بازی‌ای که در پیش داریم و جلوتر می‌رویم، حساسیت هم بیشتر می‌شود. بازی عقب افتاده‌ای داریم که قطعاً هدف‌مان کسب ۳ امتیاز است. با توجه به شرایطی که در جدول داریم گرفتن این ۳ امتیاز برای مان حیاتی است. وی افزود: امیدوارم با تمرکز و انرژی خوب وارد این مسابقه شویم. با توجه به برد قبلی فکر می‌کنم تیم ما از نظر روحی شرایط خیلی خوبی دارد. ان‌شاءالله بتوانیم بازی خیلی خوبی هم به نمایش بگذاریم. نساجی هم باشگاهی قابل احترام و ریشه‌دار در فوتبال ایران است. حضور هواداران ۲ تیم می‌تواند قطعاً گرمابخش بازی باشد.

تغییر کادر فنی نساجی در این بازی اثرگذار است؟

قطعاً تغییرات فنی هم داخل تیم خواهند داشت. نمی‌دانیم چه اتفاقی قرار است بیفتد. با توجه به اینکه بازی‌ای از آنها دیده نشده ممکن است باعث غافلگیری ما شود. باید با تمرکز و هوشمندانه مقابل نساجی بازی کنیم.

آیا با اتفاقاتی که در ۲۴ ساعت اخیر افتاده (جنجال رأی کمیته استیناف) می‌توان از مسائل فنی، تمرکز و آرامش صحبت کرد؟

در مورد این مسائل زیاد صحبت شده، چند نفر نشستند قانونی گذاشتند، جریمه و محروم کردند، دوباره برداشتند و بخشیدند. این اتفاقات فقط در فوتبال ایران می‌افتد. جای دیگر نمی‌بینید. در این میان فقط سر پرسپولیس کلاه رفت. کلاه خیلی

گشادی هم رفت. ظاهراً همه چیز دست به دست هم داده بود و تصمیماتی که گرفته شده بود فقط برای این بود که سر پرسپولیس کلاه برود. هدف دیگری نمی‌توانم پیدا کنم. هدف از وضع قوانین جدید چه بود؟ الان هم این اتفاقات افتاده است. وقتی به این اتفاقات نگاه و بررسی می‌کنم فقط به این نتیجه می‌رسم که می‌خواستند پرسپولیس را تضعیف کنند. ما در آسیا بودیم. تیم ما احتیاج به تقویت داشت. چند بازیکن خوب را در خط حمله از دست دادیم. دنبال تقویت تیم بودیم. الان هم جویش را می‌خوریم. تحمل کردیم و آخرش گفتند همه چیز از نو بچه بودیم بازی می‌کردیم می‌گفتیم سر از نو! هرچه بیشتر فکر می‌کنم چیز بیشتری در مورد این مسائل نمی‌فهمم!

مهدی تاج اعلام کرده بود هر تیمی از قوانین تخلف کند بازی‌هایش ۳ بر صفر می‌شود اما از همان روز اول هیچ ضمانت اجرایی برای این قوانین در نظر گرفته نشد، در حالی که این قانون ابزار خوبی برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه قرارداد بازیکنان و کنترل وضع بازار بود.

ضمانت اجرایی لازم نداشت. نسبت به قوانینی که گذاشتند جریمه هم در نظر گرفته شد. فقط در اجرا مشکل داشتند. این دست خود فدراسیون است و باید از تاج بپرسید!

مدیران دو باشگاه در وضع قوانین جدید نقل و انتقالاتی نقش داشتند که خودشان آن را رایبیت نکردند. این رأی برگردانده شد، جریمه مالی چرا برگردانده نشد؟ شاید چون به نفع فدراسیون است اینطور شد ولی متأسفم برای باشگاه‌هایی که شریان اصلی این فوتبال هستند. در وضع این قوانین باشگاه‌ها باید خیلی دخیل باشند ولی

متأسفانه باشگاه‌ها خودشان را کنار کشیدند. ۲-۳ نفر هر بند و قانون و تبصره‌ای که دوست داشتند که خیلی هم اشکالات عجیب و غریب داشت، وضع کردند. این وسط باشگاه‌ها خیلی کوتاهی کردند. اصلاً نباید زیر این قوانین عجیب و غریب را امضا می‌کردند. باشگاه‌ها باید آنقدر قدرت داشته باشند که بتوانند سیاست‌های فدراسیون و فوتبال کشور را مشخص کنند. پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور تیم‌های بزرگی هستند. نظرات، آرا و ایده‌های شان باید در سیستم راهبردی فدراسیون قالب شود. در غیر این صورت هیچ قانونی به نفع فوتبال نخواهد بود. امیدوارم فقط مدیران ما پشت میز نباشند. باید حرکت کنند. باید به دنبال این بروند که سیاست‌های فوتبال را ارائه و اجرا کنند. اینطور باید مدیریت کرد ولی اینجا وضعیت کمی متفاوت است.

ماجرای کنعانی‌زادگان و بیرانوند جمع شده؟

اصلاً مسأله بزرگی نبود. شایعاتی که برای کنعانی‌زادگان و بیرانوند مطرح شد، همه فقط شایعه و گمانه‌زنی بود. هیچ اتفاق خاصی نیفتاد. فقط یک روز تمرین خوب نداشت. فردا هم که بازی داشتیم در لیست نبود. بعد از آن با او صحبت کردم. خودش هم از نظر ذهنی به هم ریخته بود ولی همه چیز جمع شد و مشکل خاصی وجود نداشت.

در آستانه جام ملت‌ها مجوز واردات خودروشن‌های ملی پوشان لغو شد. در این باره چه نظری دارید؟

دقیقاً نمی‌دانم این مجوز برای چه بود؟ بحث صعود خیلی مهم است. اگر به خاطر صعود است که من هم فکر می‌کنم همین باشد. حق همه بازیکنان است که به این پاداش‌ها برسند. اگر

بحث جام جهانی بود، عملکرد ما اصلاً قابل دفاع نبود که پاداشی به آن نتایج داده شود. ۴ بازی سخت در بحرین داشتیم. یک مساوی هم باعث می‌شد تیم ملی به جام جهانی نرود. آنجا اینار کردند. شرایط تیم ملی هم زیاد مناسب نبود. آنجا خوب نتیجه گرفتند. از جان و دل مایه گذاشتند. با غیرت بازی کردند. این پاداش حق‌شان است و نباید پامال شود. این بازیکنان اختیاراتی کردند و لایق این پاداش هستند.

برای تقویت پرسپولیس در نیم فصل دوم چه برنامه‌ای دارید؟

بعضی از ساعات کاری را به این اختصاص می‌دهیم که به پنجره بعدی هم فکر کنیم ولی این فشردگی مسابقات که برای ما در نظر گرفته‌اند که خیلی هم عجیب است، نمی‌دانم چرا وجود دارد. برنامه چیز دیگری بود. ۲۰ روز پیش برنامه‌ای داده بودند که طبق آن کار می‌کردیم ولی ناگهان بدون هماهنگی با باشگاه‌ها برنامه را فشرده‌تر کردند. هرچه هم داد و ببیداد کردیم صدای مان به جایی نمی‌رسد. هر طور دوست دارند و فشار روی‌شان است، همانطور برنامه‌ریزی می‌کنند. از سهیل مهدی گلایه دارم که این برنامه را برای ما در نظر گرفته است. در بعضی پست‌ها تیم باید تقویت شود ولی الان بیشتر تمرکز مان روی تمرین‌ها و بازی‌ها است. باید بازیکنان را از نظر بدنی و ذهنی برای مسابقات آماده کنیم.



به اسکواد تیم برگشته و سرلک و فرجی مشکلی برای بازی ندارند اما ابهام‌هایی در ارنج اصلی وجود دارد. در واقع غیر از حضور احتمالی محمد مهدی احمدی در دفاع چپ مشخص نیست که کنعانی یا فرجی در قلب دفاع بازی کنند یا نه و پانزدهم و بازی پایانی مقابل مس رفسنجان باشد.

شده و منجر به شکست سنگین تیم مازندران شود. به گفته آلکاراس اسپانیایی نساجی ۸ بازیکن خود را برای این بازی در اختیار ندارد و این مربی در گام نخست کار سختی برای چیدمان ترکیب خود خواهد داشت. مهمترین مشکل نساجی در خط دفاعی است که تمام نفرات همیش را در اختیار ندارد و احتمالاً از زوج امیرمحمد هوشمند و امیرحسین سام‌دلیری استفاده خواهد کرد. در سوی مقابل، پرسپولیس که با برد مقابل شمس‌آذر از نظر روانی شرایط مساعدی پیدا کرده برای این بازی ظاهرآ همه نفرات خود غیر از نعمتی محروم و مصدومان قدیمی‌اش را در اختیار دارد. به نظر می‌رسد کنعانی

اما مهمترین اتفاق در نساجی تغییر کادر فنی این تیم قبل از بازی پرسپولیس خواهد بود. هر چند لوکاس آلکاراس در بازی با هوادار هم سرمربی نساجی بود اما تازه به این تیم پیوسته و روی نیمکت ننشسته بود و قرار است امروز اولین نیمکت‌نشینی‌اش را مقابل پرسپولیس تجربه کند.

این تغییر بزرگ در رأس کادر فنی پرسپولیس می‌تواند برای این تیم یک شمشیر دولبه باشد. از یک سو ممکن است نساجی با حضور مربی خارجی با شوک مثبت مواجه شده و نفرات جوان این تیم انرژی مضاعفی به تیم‌شان ببخشند و از یک سو ناهماهنگی‌ها و عدم انسجام ترکیب جدید نساجی به سود پرسپولیس

نساجی در ۵ مسابقه اخیر لیگ برتری‌اش سه باخت، یک تساوی و یک برد داشته. آنها در بازی ابتدای هفته خود در حالی که یک نیمه مقابل هوادار با دو گل عقب افتاده بودند در نیمه دوم کامبک زده و درست مثل پرسپولیس ده نقره به بازی برگشتند.

نساجی فقط دو امتیاز بیشتر از تیم قدرنشین استقلال خوزستان دارد و برای این تیم رسیدن به تک امتیاز بازی با پرسپولیس هم می‌تواند دستاورد بزرگی باشد چرا که سه تیم بالای سر آنها یازده امتیازی‌اند و تساوی با پرسپولیس می‌تواند نماینده قانمشهر را برای پایان دادن به نیم فصل در یک مکان آبرومندتر امیدوار کند.

پرسپولیس بعد از برد مقابل شمس‌آذر فقط چهار روز زمان داشت تا برای دیدار با نساجی آماده شود. این مسابقه معوقه از هفته یازدهم مسابقات لیگ برتر است و باید حدود یک ماه قبل برگزار می‌شد که با توافق دو تیم عقب افتاد اما شاید گل محمدی فکرش را نمی‌کرد این میزان از فشردگی شرایط را برای او و بازیکنانش سخت کند. نکته اینجاست که پرسپولیس ۴ روز بعد از این بازی هم در رفسنجان باید به میدان برود و با توجه به نیاز مبرم سرخ‌ها برای پیروزی در هر دو مسابقه شرایط بدنی تیم باید در بهترین حالت ممکن باشد و وگرنه حتی مقابل تیم بحران زده‌ای مثل نساجی یا مس کار گره خواهد خورد.

پیش بازی

پرسپولیس - نساجی ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه

حمله به نساجی مدل اسپانیایی